



# Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



## Departament Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2000, fax: 81 466 2001  
e-mail: [zastepcy.prezydenta1@lublin.eu](mailto:zastepcy.prezydenta1@lublin.eu), ePUAP: /GminaLublin/skrytka, [www.um.lublin.eu](http://www.um.lublin.eu)

OR-ZU-II.0003.1.2.2014

Lublin, dnia 7 stycznia 2014 r.



ISO 9001:2008  
FS 583555

**Pani**

**Małgorzata Suchanowska**

**Radna Rady Miasta Lublin**

*za pośrednictwem*

**Pana**

**Piotra Kowalczyka**

**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.2.2014

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 23 grudnia 2013 r. informuję, że bilbordy są częścią kampanii promocyjnej w ramach projektu „Lubelski system partycypacji społecznej”. Liderem projektu jest Fundacja Inicjatyw Menedżerskich. Gmina Lublin, partner projektu, nie ponosi żadnych kosztów związanych z działaniami podejmowanymi w projekcie. W ramach projektu sfinansowano m.in. szkolenia dla przedstawicieli Rad Dzielnic, kampanię informacyjną (bilbordy, wkładka do gazety, spot telewizyjny), spotkania tematyczne poświęcone zagadnieniom partycypacji (np. budżety obywatelskie, partycypacja na przykładzie samorządów we Włoszech, aktywność obywatelska w zakresie zagospodarowania przestrzeni publicznej). Koncepcja kampanii promocyjnej wynika z istoty partycypacji publicznej. Jest to angażowanie obywateli w procesy decyzyjne. Gospodarzem takiego procesu jest władza publiczna. Dlatego też autorzy koncepcji kampanii zaproponowali użycie na bilbordach wizerunku Prezydenta Miasta Lublin.

Projekt „Lubelski system partycypacji społecznej” jest współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej. Gmina Lublin nie ponosi żadnych kosztów związanych z



działaniami realizowanymi w ramach projektu dlatego też nie jest w żaden sposób uprawnione Pani twierdzenie jakoby wydatki na działania w ramach projektu mogły spowodować brak realizacji pilnych potrzeb mieszkańców i są zbędne.

**Zastępca Prezydenta**

**Katarzyna Mieczkowska Czerniak**